[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2022 года № 1461
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 22.02.2022 №186

«Об утверждении порядка проведения ежегодных районных конкурсов по присвоению Почетных званий»
В связи с изменениями персонального состава членов конкурсной комиссии по проведению ежегодных районных конкурсов по присвоению Почетных званий, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению ежегодных районных конкурсов по присвоению Почетных званий в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу приложение 3 к постановлению администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 22.02.2022 №186 «Об утверждении порядка проведения ежегодных районных конкурсов по присвоению Почетных званий».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области http://волосовскийрайон.рф.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Ю.А. Васечкин

Нуромская Н.Д.

8(81373)21-154
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

от 21 ноября 2022 г. № 1461
Состав конкурсной комиссии

по проведению ежегодных районных конкурсов по присвоению Почетных званий

	Председатель комиссии:

	Нуромская Наталия Дмитриевна
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Волосовского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
Трусова Ирина

Григорьевна

	-
	главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Волосовского муниципального района

	Члены комиссии:

	Нестерова Елена Викторовна

	-
	председатель Совета директоров сельскохозяйственных предприятий, глав крестьянских (фермерских) хозяйств Волосовского района Ленинградской области, генеральный директор ООО СХП «Русское поле» (по согласованию)

	Новикова Ирина Павловна
	-

	ведущий специалист ОАО «Невское» по племенной работе (по согласованию)

	Торбеева Ольга Владимировна
	-
	начальник Волосовского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Ленинградской области (по согласованию)

	Павлов Андрей Николаевич
	-
	начальник ГБУ ЛО «СББЖ Волосовского района» (по согласованию)

	Манекин Евгений Владимирович
	-
	ведущий специалист межрайонной инспекции управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю – заместитель главного государственного инженера-инспектора района (города) по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники. Государственный инженер – инспектор (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Дятлова Татьяна

Владимировна
	-
	специалист первой категории отдела сельского хозяйства администрации Волосовского муниципального района

[image: image1]